

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente Lei Municipal nº 127/2015 – Lei Federal nº 8069/1990



PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA VOTAÇÃO EDITAL Nº 76/2023

A Comissão Especial para o processo de escolha dos membros do Conselho Tutelar, constituída pelo Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de Embu-Guaçu, na forma da Resolução n. 52/2023, torna público o resultado da eleição dos membros do Conselho Tutelar do Município de Embu-Guaçu, realizada no dia 1º de outubro de 2023.

	Titulares			
Nome do Candidato	N. do candidato	Total de votos		
DANIELE CAVALHEIRO	05	308		
GILIA ANDRADE	18	300		
SHEYLA SANTOS	01	282		
EDINEUSA PSICÓLOGA	15	238		
KELLY SILVA	04	211		
Suplentes[1]				
Nome do Candidato	N. do candidato	Total de votos		
KATIA POLLONIO	19	201		
ELENICE SANTOS	03	129		
	DANIELE CAVALHEIRO GILIA ANDRADE SHEYLA SANTOS EDINEUSA PSICÓLOGA KELLY SILVA Suplentes[1 Nome do Candidato KATIA POLLONIO	DANIELE CAVALHEIRO 05 GILIA ANDRADE 18 SHEYLA SANTOS 01 EDINEUSA PSICÓLOGA 15 KELLY SILVA 04 Suplentes[1] Nome do Candidato N. do candidato KATIA POLLONIO 19		



Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente Lei Municipal nº 127/2015 – Lei Federal nº 8069/1990



80	DIEGO SOUZA	10	123
9₂	LENITA DE MORAES	02	89
10º	EUGENIO ROMÃO	13	74
11º	SILVANA GARCIA	21	73
12º	MAGDA MARQUES	11	25

Fica aberto o prazo de 03 (três) dias, a contar da publicação do presente Edital, para que sejam apresentados recursos contra o resultado publicado, na forma prevista no item da Resolução Nº 44/2023.

A homologação final do resultado da eleição dar-se-á após a análise dos recursos apresentados no prazo legal.

Embu-Guaçu, 02 de Outubro de 2023.

Perla Paulo Pires

Presidente CMDCA/EG

Rua Independência, 357 – Centro, Embu-Guaçu/SP, CEP: 06900-000 Tel: 11 4661-2137 E-mail: cmdca@embuguacu.sp.gov.br